Relatério Faixa Etaria - 5K - Feminino

CORRIDA RUSTICA LIFE SKULL

Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe
1 237 MARIA LUIZA BATISTA SILVA 19
2 261 NATHALIA VELOSO SILVA 19
3 39 ANDRESSA ROCHA FONSECA 18
Feminino de 20 até 24 anos
Coloc. Num. Nome Idd. Equipe
1 228 MARIA EDUARDA SARAIVA NOBRE 24
2 10 ALESSANDRA RODRIGUES MARTINS DE LISBOA 23 BODY FORGE CLUB ??
3 163 JENIFER EVELYN BATISTA MENDES 24
4 107 EMILY EDUARDA SAMPAIO PEREIRA 24
5 326 YASMIN BARBOZA TELLES PEREIRA 24

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe
1 57 BRUNA EVELIN FRANCA SILVA 26
2 142 HELOISA BARBOSA 26
3 145 MARIA ALICE DE JESUS 26
4 253 MILENA MARTINS SANTOS 27
5 226 MARIA ALICE AGUIAR SOARES 29
Feminino de 30 até 34 anos
Coloc. Num. Nome Idd. Equipe
1 148 ISLEY CRISTIELE NONATO SANTOS 34
2 26 ANA CLAUDIA BANDEIRA PENA 32
3 189 LARISSA MACEDO DA ROCHA 31
4 308 THAIS GABRIELE NUNES PEREIRA 31
5 298 SANDY MIRANDA ROCHA 32
Feminino de 35 até 39 anos
Coloc. Num. Nome Idd. Equipe
1 135 GILCELIA ALVES DE SOUZA SILVEIRA 36
2 54  BIANCA OLIVEIRA PACHECO 36
3 102 ELENI PEREIRA SENA MIRANDA 38
4 254 MONICA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 36

G5 SPORTS LTDA

www.g5sports.com.br

Z5 ASSESSORIA

SOLECO

WOLRD FIT

Tempo
00:29:05.69
00:29:30.18
00:36:21.78

Tempo
00:28:58.52
00:30:58.20
00:31:59.32
00:36:06.83
00:36:44.09

Tempo
00:26:41.38
00:27:54.26
00:30:34.32
00:31:46.50
00:32:42.68

Tempo
00:28:27.85
00:30:04.28
00:33:16.12
00:33:16.32
00:34:37.94

Tempo
00:24:16.52
00:25:10.70
00:27:38.95

00:28:42.02

Pagina;



CORRIDA RUSTICA LIFE SKULL

Relatério Faixa Etaria - 5K - Feminino

Coloc. Num.

5

229

Coloc. Num.

1 119
2 173
3 197
4 156
5 232
Coloc. Num.
1 236
2 64
3 11
4 94
5 138

Coloc. Num.

1

2

3

4

5

76
192

74
12

Coloc. Num.

1
2
3
4
5

239
300
18
111
77

Coloc. Num.

1

233

Feminino de 35 até 39 anos

Nome

MARIA FERNANDA DE BRITO

ldd.
38

Equipe

Feminino de 40 até 44 anos

Nome

FERNANDA PEREIRA SILVA MACHADO
JOICE PIMENTEL

LICYA NAYARA MOREIRA DO SANTOS
JANINE VITOR DOS SANTOS OLIVEIRA
MARIA GABRIELA FREIRE LOPES

Idd.
40
43
40
43
41

Equipe

Z5 ASSESSORIA

Feminino de 45 até 49 anos

Nome

MARIA LUCIA BOREM DUARTE
CAMILA DIAS ALVARENGA
ALESSANDRA SOARES DE OLIVEIRA
PATRICIA TATIANE BARBOSA
GRACIELE SILVA MOTA

Idd.
46
49
48
45
45

Equipe
Z5 ASSESSORIA ESPORTIVA

DIVAS NA PISTA COM ELES

Feminino de 50 até 54 anos

Nome ldd.
CLAUDIA MACHADO ALVES MARTINS 51
VILMA SOARES DOS SANTOS ARAUJO 54
ADRIENE CRISTINA RIBEIRO DE CARVSLHO 53
CLAUDENICE DOS SANTOS NOVAES 54
ALESSANDRA VIEIRA DE FREITAS 54

Equipe
WORLDFIT
CT LIFE SKULL

LIFE SKULL
CROSSUP ESPLANADA

Feminino de 55 até 59 anos

Nome

MARIA SELMA DOS SANTOS REIS
SOLANGE MEYRE GONCALVES FERREIRA
ALINE MARIA COSTA LAGE DE SA

EVANY RODRIGUES BALIZA

CLAUDINEIA FAGUNDES COUTINHO

ldd.
56
56
58
59
55

Equipe
DIVA'S NA PISTA
CROSS UP ESPLANADA
DIVAS NA PISTA

BF CLUB

Feminino de 60 até 64 anos

Nome

MARIA HELENA FIUZA GOMES

G5 SPORTS LTDA

ldd.
60

Equipe

www.g5sports.com.br

Tempo

00:29:07.90

Tempo
00:26:46.30
00:32:18.81
00:34:10.38
00:34:14.94

00:36:28.49

Tempo
00:27:42.34
00:29:50.26
00:32:05.39
00:33:15.68

00:33:32.65

Tempo
00:27:52.45
00:30:55.80
00:34:21.04
00:38:56.22

00:42:51.22

Tempo
00:28:48.07
00:36:37.23
00:38:18.30
00:39:48.92

00:41:56.26

Tempo

00:30:17.18

Pagina;



CORRIDA RUSTICA LIFE SKULL

Relatério Faixa Etaria - 5K - Feminino

Coloc. Num.

2 234
3 292
4 306
5 227

Coloc. Num.

1 313
2 53

3 264
4 230

Feminino de 60 até 64 anos

Nome Idd. Equipe

MARIA IVONE DIAS DE OLIVEIRA 63

ROSANGELA CARDOSO DE JESUS 60

TEREZINHA SOUSA FAGUNDES 60

MARIA CLEUSA RODRIGUES SOARES 62 EQUIPE DE CORRIDA SESC

Feminino de 65 ou Mais

Nome Idd. Equipe

VERA APARECIDA FERREIRA PROENCA 66 DIVAS NA PISTA COM ELES
BEATRIZ MOTA LEITE 65

NEUZA MARIA DE CARVALHO 65

MARIA FERREIRA DA SILVA BALISA 78

G5 SPORTS LTDA www.g5sports.com.br

Tempo
00:31:03.31
00:33:27.09
00:36:18.42
00:38:00.91

Tempo
00:30:28.29
00:40:32.99
00:44:27.95
00:56:57.86

Pagina;



