

CORRIDA RUSTICA LIFE SKULL

Relatório Faixa Etária - 5K - Feminino

Feminino de 14 até 19 anos					
Coloc.	Num.	Nome	Idd.	Equipe	Tempo
1	237	MARIA LUIZA BATISTA SILVA	19		00:29:05.69
2	261	NATHALIA VELOSO SILVA	19		00:29:30.18
3	39	ANDRESSA ROCHA FONSECA	18		00:36:21.78
Feminino de 20 até 24 anos					
Coloc.	Num.	Nome	Idd.	Equipe	Tempo
1	228	MARIA EDUARDA SARAIVA NOBRE	24		00:28:58.52
2	10	ALESSANDRA RODRIGUES MARTINS DE LISBOA	23	BODY FORGE CLUB ??	00:30:58.20
3	163	JENIFER EVELYN BATISTA MENDES	24		00:31:59.32
4	107	EMILY EDUARDA SAMPAIO PEREIRA	24		00:36:06.83
5	326	YASMIN BARBOZA TELLES PEREIRA	24		00:36:44.09
Feminino de 25 até 29 anos					
Coloc.	Num.	Nome	Idd.	Equipe	Tempo
1	57	BRUNA EVELIN FRANÇA SILVA	26	Z5 ASSESSORIA	00:26:41.38
2	142	HELOISA BARBOSA	26		00:27:54.26
3	145	MARIA ALICE DE JESUS	26		00:30:34.32
4	253	MILENA MARTINS SANTOS	27		00:31:46.50
5	226	MARIA ALICE AGUIAR SOARES	29		00:32:42.68
Feminino de 30 até 34 anos					
Coloc.	Num.	Nome	Idd.	Equipe	Tempo
1	148	ISLEY CRISTIELE NONATO SANTOS	34		00:28:27.85
2	26	ANA CLÁUDIA BANDEIRA PENA	32		00:30:04.28
3	189	LARISSA MACEDO DA ROCHA	31		00:33:16.12
4	308	THAIS GABRIELE NUNES PEREIRA	31		00:33:16.32
5	298	SANDY MIRANDA ROCHA	32	SOLECO	00:34:37.94
Feminino de 35 até 39 anos					
Coloc.	Num.	Nome	Idd.	Equipe	Tempo
1	135	GILCELIA ALVES DE SOUZA SILVEIRA	36		00:24:16.52
2	54	BIANCA OLIVEIRA PACHECO	36	WOLRD FIT	00:25:10.70
3	102	ELENI PEREIRA SENA MIRANDA	38		00:27:38.95
4	254	MÔNICA APARECIDA PEREIRA DA SILVA	36		00:28:42.02

CORRIDA RUSTICA LIFE SKULL

Relatório Faixa Etária - 5K - Feminino

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc.	Num.	Nome	Idd.	Equipe	Tempo
5	229	MARIA FERNANDA DE BRITO	38		00:29:07.90

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc.	Num.	Nome	Idd.	Equipe	Tempo
1	119	FERNANDA PEREIRA SILVA MACHADO	40		00:26:46.30
2	173	JOICE PIMENTEL	43		00:32:18.81
3	197	LICYA NAYARA MOREIRA DO SANTOS	40		00:34:10.38
4	156	JANINE VITOR DOS SANTOS OLIVEIRA	43		00:34:14.94
5	232	MARIA GABRIELA FREIRE LOPES	41	Z5 ASSESSORIA	00:36:28.49

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc.	Num.	Nome	Idd.	Equipe	Tempo
1	236	MARIA LÚCIA BORÉM DUARTE	46	Z5 ASSESSORIA ESPORTIVA	00:27:42.34
2	64	CAMILA DIAS ALVARENGA	49		00:29:50.26
3	11	ALESSANDRA SOARES DE OLIVEIRA	48		00:32:05.39
4	94	PATRICIA TATIANE BARBOSA	45		00:33:15.68
5	138	GRACIELE SILVA MOTA	45	DIVAS NA PISTA COM ELES	00:33:32.65

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc.	Num.	Nome	Idd.	Equipe	Tempo
1	76	CLÁUDIA MACHADO ALVES MARTINS	51	WORLDFIT	00:27:52.45
2	192	VILMA SOARES DOS SANTOS ARAUJO	54	CT LIFE SKULL	00:30:55.80
3	4	ADRIENE CRISTINA RIBEIRO DE CARVSLHO	53		00:34:21.04
4	74	CLAUDENICE DOS SANTOS NOVAES	54	LIFE SKULL	00:38:56.22
5	12	ALESSANDRA VIEIRA DE FREITAS	54	CROSSUP ESPLANADA	00:42:51.22

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc.	Num.	Nome	Idd.	Equipe	Tempo
1	239	MARIA SELMA DOS SANTOS REIS	56	DIVA'S NA PISTA	00:28:48.07
2	300	SOLANGE MEYRE GONÇALVES FERREIRA	56	CROSS UP ESPLANADA	00:36:37.23
3	18	ALINE MARIA COSTA LAGE DE SA	58	DIVAS NA PISTA	00:38:18.30
4	111	EVANY RODRIGUES BALIZA	59		00:39:48.92
5	77	CLAUDINEIA FAGUNDES COUTINHO	55	BF CLUB	00:41:56.26

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc.	Num.	Nome	Idd.	Equipe	Tempo
1	233	MARIA HELENA FIUZA GOMES	60		00:30:17.18

CORRIDA RUSTICA LIFE SKULL

Relatório Faixa Etária - 5K - Feminino

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc.	Num.	Nome	Idd.	Equipe	Tempo
2	234	MARIA IVONE DIAS DE OLIVEIRA	63		00:31:03.31
3	292	ROSÂNGELA CARDOSO DE JESUS	60		00:33:27.09
4	306	TEREZINHA SOUSA FAGUNDES	60		00:36:18.42
5	227	MARIA CLEUSA RODRIGUES SOARES	62	EQUIPE DE CORRIDA SESC	00:38:00.91

Feminino de 65 ou Mais

Coloc.	Num.	Nome	Idd.	Equipe	Tempo
1	313	VERA APARECIDA FERREIRA PROENÇA	66	DIVAS NA PISTA COM ELES	00:30:28.29
2	53	BEATRIZ MOTA LEITE	65		00:40:32.99
3	264	NEUZA MARIA DE CARVALHO	65		00:44:27.95
4	230	MARIA FERREIRA DA SILVA BALISA	78		00:56:57.86